



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
29 de abril de  
2022 18:22:58

Factura  
FAC1\_0010288

**Folio Fiscal**  
23A14BB9-840F-492A-  
B534-442751779262

**RFC RECEPTOR:** TEGA850816PV1  
**NOMBRE RECEPTOR:** TREVIAÑO GONZALEZ AQLFREDO  
**DOM. RECEPTOR:** HERMENEGILDO GASLEANA MZ.6 LT.47, AMPLIACION BUEAVISTA 2DA SECCION, TULTITLAN, CP.54955, TEL. 5617173231, alfredotg\_10@YAHOO.COM  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
LNL009	30102004	2	LAMINA NEGRA 3 X 8 C.20	H87	PIEZA	\$706.03	\$1,412.06
LNL029	30102004	1	LAMINA NEGRA 4 X 8 C.20	H87	PIEZA	\$941.37	\$941.37
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$38.79	\$77.58
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$60.34	\$120.68
H.PAS002	31163200	3	PASADOR DE PISO A-40 GALV.	H87	PIEZA	\$73.27	\$219.81
H.BIS002	31162403	3	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$7.75	\$23.25
H.SOL001	23271810	1	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$56.89	\$56.89
PH01	30171514	1	CERRADURA PH 715 IF DERECHA	H87	PIEZA	\$176.72	\$176.72

Total Con Letra  
TRES MIL QUINIENTOS DOCE PESOS 90/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 3,028.36  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 484.54  
 TOTAL: 3,512.90

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|23A14BB9-840F-492A-  
 B534-442751779262||FIN1203015JA|eU96dBVni8NGvHnaVYAj3CSJ6t87IDyrq9oAU28jerAP1/l2qYYSFG+YbgyVF8H+/CrUxanI9FUKkj+cVTqUzNNXp2Nxy2BUocaJquq7pQqePpad19B819toju1G8ts1Q6/VK3+PmVmaoAMqp  
 NKE3c8/u2GU0eM//tTMsYQp4RkuR2S4i+IVHhiQLvLjUANmvpnlisMAf996XBLMOvWBPoJWQnQRDfdpJG5Z+FLPFeLtkHivf0hNgGM3oSEY5wmW5jVo5zSspojNWKjx3OdM2f+AY4lhSF1Htj5ofhHbuhf8167CPRleuOSGeGF  
 VkkQRKBKp/mxXylInp8jldQs3w==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 eU96dBVni8NGvHnaVYAj3CSJ6t87IDyrq9oAU28jerAP1/l2qYYSFG+YbgyVF8H+/CrUxanI9FUKkj+cVTqUzNNXp2Nxy2BUocaJquq7pQqePpad19B819toju1G8ts1Q6/VK3+PmVmaoAMqpNKE3c8/u2GU0eM//tTMsYQp4RkuR2  
 S4i+IVHhiQLvLjUANmvpnlisMAf996XBLMOvWBPoJWQnQRDfdpJG5Z+FLPFeLtkHivf0hNgGM3oSEY5wmW5jVo5zSspojNWKjx3OdM2f+AY4lhSF1Htj5ofhHbuhf8167CPRleuOSGeGFVkkQRKBKp/mxXylInp8jldQs3w==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 SEgscxxEmOPFSCB5BrmBKmPrMmxEzyWbg1NHghuEQSvGfWewA1k/HZ29EEXh1Ly2o0wD5sL6wPF487gxNhWVpe1chKjWPyRZk1MeSH3FO4c08nY7wZW/UrGslpp8dMc1Hhe6VC0jriGnWEXWUvRwJMBZ/WTlyXyWrYOU  
 6EMy+X8eqTYus6PBI3L6I4R4DTZCUpdq0KyZgsZsn72kltl8q0S37ukd7Ut5b5eKsZ85Ce02JlHU3z27cuKjBRvyd6sTqDtzzr98rW1oRz+WojDMXkLhNw6LJNFO9k+ku0e+vfOFDEFXCcfl9BzH/FLRRR/h6OqW4LWG8bqqXeuJ2g  
 ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 29 de abril de 2022 18:22:56	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	29 de abril de 2022 18:22:58	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0010674		